Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 50 – Quinta-feira, 29 de setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 258/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº
001/2022 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste
ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica
a assinatura do contrato nº. 088/ 2022, no dia 29 de setembro de 2022, com a
empresa PLANEJAR CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ:
07.633.363/0001-03, perfazendo um valor total da licitação de R$38.950,00
(trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais), cujo objeto é a contratação de
empresa para prestação de serviços técnicos de suporte à
regularização fundiária urbana, para cadastramento e elaboração de
projetos de REURB, referente ao termo de compromisso nº 0352254-
07/2011 – Ministério do Desenvolvimento Regional - Caixa Econômica
Federal, no município de Iapu – MG. Vigência: 29 de setembro de 2022 a
28 de setembro de 2023, neste município. 29 de setembro de 2022. JOSÉ
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 258/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO nº
001/2022. O Prefeito Municipal HOMOLOGA o procedimento licitatório em
epígrafe, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de
serviços técnicos de suporte à regularização fundiária urbana, para
cadastramento e elaboração de projetos de REURB, referente ao
termo de compromisso nº 0352254-07/2011 – Ministério do
Desenvolvimento Regional - Caixa Econômica Federal, no município
de Iapu – MG, em favor da empresa PLANEJAR CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA, CNPJ: 07.633.363/0001-03, no valor global de
R$38.950,00 (trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais). Em, 28 de
setembro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 50 – Quinta-feira, 29 de setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 409/2021 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.º: 076/2021 - O MUNICÍPIO DE IAPU/MG torna público a
assinatura do Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 82/2021, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO
CAMINHÃO PIPA, SEM CONDUTOR, LIVRE DE KM, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE IAPU/MG,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, com a empresa LB COMERCIO &
CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 27.969.952/0001-74, para
prorrogação do prazo por mais 01 (hum) ano, com vigência de 29/09/2022 a
28/09/2023. IAPU, Minas Gerais, 29 de setembro de 2022. JOSÉ PEREIRA
VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.

		2022-09-29T16:50:32-0300